Municipal de São _José do Barreiro aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1°  - Fica autorizada a transformação das áreas abaixo 
-.especificadas, de uso especial em bens dominixoais, de1nide6 no artigo 99, incisos II e III do 

ódigo Civil: 

-a) Quadra 04 - Área It~onal - com a • área de- 451,72 m2 (quatrocentos e 
cinqüenta e um metros quadrados e setenta e dois decímetros quadrados) - De quem 
em pé na rua A olha para a área a esquerda confronta com a rua Municipal existente 
por uma reta medindo 3,03 m. e rumo 23. 01820" SW. Nos fundos, confronta com a 
propriedade da Prefeitura Municipal de São José do Barreiro por urna reta medindo